ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 01.09.2017 по телефону  31-6-52 или на e-mail: gspignatovka@mail.ru
Администрация

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»
Майнского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О создании рабочей группы

по изменению статуса поселения
В целях обеспечения сопровождения процедуры изменения статуса муниципального образования «Игнатовское городское поселение» на сельское поселение, на основании Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  "Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Создать рабочую группу по сопровождению процедуры изменения статуса муниципального образования «Игнатовское городское поселение» на сельское поселение.

2. Утвердить состав рабочей группы по изменению статуса муниципального образования «Игнатовское городское поселение»
( Приложение № 1).

3.Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его официального обнародования.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»                                             Е.Ф.Викторова
ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 01.09.2017 по телефону  31-6-52 или на e-mail: gspignatovka@mail.ru
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению
                                                                                главы администрации
муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

Майнского района Ульяновской области

«___»_______2017 №_____
СОСТАВ

рабочей группы по изменению статуса

муниципального образования «Игнатовское городское поселение»
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Супрун Владимир Петрович
	Председатель рабочей группы,

глава муниципального образования «Игнатовское городское поселение»
(по согласованию)

	2.
	Викторова Елена Федоровна
	Глава местной администрации МО

«Игнатовское городское поселение»

	3.
	Шашкина Татьяна Александровна
	Администратор населенного пункта с.Поповка (по согласованию)

	4.
	Мачульская Ольга Анатольевна
	Администратор населенного пункта с.Сосновка (по согласованию)

	5.
	Голов Александр Константинович
	Администратор населенного пункта с.Загоскино (по согласованию)

	6.
	Самошина Тамара Николаевна
	Администратор населенного пункта с.Белое Озеро (по согласованию)

	7.
	Кузнецова Зоя Александровна
	Администратор населенного пункта п.Родниковые Пруды (по согласованию)

	8.
	Шибанов Иван Александрович
	Председатель Комитета по управлению имуществом МО «Игнатовское городское поселение»

	9.
	Долбнин Алексей Алексеевич
	Специалист отдела правового обеспечения МО «Майнский район» (по согласованию)

	10.
	Гора Екатерина Александровна
	Юрист Администрации МО «Игнатовское городское поселение»

	11.
	Качалова Альфия Харисовна
	Депутат Совета депутатов МО «Игнатовское городское поселение», учитель русского языка и литературы МОУ Игнатовской СОШ . (по согласованию)

	12.
	Биева Зоя Николаевна
	Главный врач  ГУЗ Майнской ЦРБ «Игнатовская городская поликлиника» (по согласованию)

	13.
	Кирюхина Лариса Валентиновна
	ИП Кирюхина Л.В. (по согласованию)

	14.
	Маляев Сергей Иванович
	Директор МУП «ЖКХ Игнатовское» (по согласованию)

	15.
	Голубкина Людмила Владимировна
	Заведующая МДОУ Игнатовский детский сад «Колокольчик» (по согласованию)

	16.
	Терехина Людмила Михайловна
	Директор Дома культуры  р.п.Игнатовка (по согласованию)

	17.
	Шинов Валерий Викторович
	Начальник пожарной части «ПЧ-105» (по согласованию)

	18.
	Шепелева Елена Анатольевна
	Начальник финансового отдела Администрации МО «Игнатовское городское поселение»

	19.
	Поджилковва Марина Юрьевна
	Начальник финансового управления Администрации МО «Майнский район» (по согласованию)